
Oggetto: Percorsi formativi PNSD Inclusione 4.0
Data ricezione email: 12/07/2019 14:15
Mittenti: USP di Varese - Gest. doc. - Email: usp.va@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Istituti Comprensivi della Regione Abruzzo <comprensivi-
abruzzo@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Basilicata <comprensivi-
basilicata@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Calabria <comprensivi-
calabria@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Campania <comprensivi-
campania@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione EmiliaRomagna <comprensivi-
emiliaromagna@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione FriuliVeneziaGiulia
<comprensivi-friuliveneziagiulia@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Lazio
<comprensivi-lazio@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Liguria <comprensivi-
liguria@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Lombardia <comprensivi-
lombardia@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Marche <comprensivi-
marche@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Molise <comprensivi-
molise@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Piemonte <comprensivi-
piemonte@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Puglia <comprensivi-
puglia@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Sardegna <comprensivi-
sardegna@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Sicilia <comprensivi-
sicilia@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Toscana <comprensivi-
toscana@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Umbria <comprensivi-
umbria@istruzione.it>, Istituti Comprensivi della Regione Veneto <comprensivi-
veneto@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Varese <usp.va@istruzione.it>
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Testo email

Spett.le Istituto,

L’ISISS “Don Lorenzo Milani” di Tradate (Va), nell’ambito del progetto “Inclusione 4.0” finanziato
ai sensi dell’azione #25 del Piano Nazionale Scuola Digitale, propone un percorso formativo
nazionale residenziale, rivolto a docenti della scuola secondaria di I e II grado, che si svolgerà a
Bellaria (RN), dal 17 al 19 ottobre 2019. 
In allegato, l’avviso pubblico con tutte le informazioni per l’inoltro della candidatura.

Distinti saluti, 
Dott. Vincenzo Mita 
Dirigente scolastico dell’ISISS “Don Milani”
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------
La Segreteria
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA
Ufficio XIV -  Varese 
Via Copelli 6 - 21100 Varese
0332 257147 – email: usp.va@istruzione.it
�  Stampa questa lettera solo se necessario 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
Avviso di riservatezza
Le informazioni contenute nel presente documento e negli allegati sono riservate al destinatario\i
indicato\i. A chi legge il presente avviso, se non è l'effettivo destinatario, o la persona
responsabile della consegna della comunicazione, si notifica che è proibito qualsiasi uso, copia,
distribuzione o divulgazione di quanto in esso contenuto ai sensi dell'art. 616 del codice penale e
di quanto stabilisce la legge sulla tutela dei dati personali. Se questa comunicazione vi è
pervenuta per errore, vi preghiamo di informarci immediatamente; il contenuto del presente
documento e degli allegati va distrutto.
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